descrizione:  Lavori  di  completamento  dei  piani  interrato,  seminterrato,  terra,

primo e secondo della Biblioteca Civica in area tra le vie Zama, Ducezio e  Pompei.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  521.958,78  (euro  cinquecentoventunomilanovecentocinquantotto/78);

categoria prevalente 0G11; classifica II ;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro

15.658,76 (euro quindicimilaseicentocinquantotto/76);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica 
0G11 II 330.924,87

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:

Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile
non

subappaltabile